---I) HOMOLOGAR en cuanto ha lugar por derecho y sin perjuicio de terceros el

acuerdo celebrado entre las partes.-

---II) TENER PRESENTE los honorarios de las Dras. Ana Lía Aldana y Natalia

Marisa Vega Soto, por la parte actora, en conjunto y proporción de ley, en la suma de

U$S 2.400 (dólares dos mil cuatrocientos), y TENER PRESENTE los honorarios

Dres. Jorge Olguin y Horacio Brucellaria, por la parte demandada, en conjunto y

proporción de ley, en la suma de U$S 2.000 (dólares dos mil), conforme arts. 6,7,8,9 y

ccdtes. de la ley de aranceles.- Todo ello, con más el IVA correspondiente a la/s-el/los